ANTIPASTI DI TERRA

Culaccia® con Pane Fritto e Carciofi alla Rustica € 11,00

Antipasto “A Farsora” € 14,00
Culaccia ®, Coppa, Pancetta (Salumificio Rossi —Parma-) e Burrata

Tartare con Cacio Pepe e Carciofi Fritti € 13,00
Tartare al Tartufo e Padano 36 mesi €13,00
Bruschette con Pomodorini Freschi ed Origano €1,80,pz
Olive all’Ascolana €5,00
Verdure Pastellate €5,00

ANTIPASTI DI MARE

€ 13,00
Pepata di Cozze e Vongole (in rosso)

€ 10,00
Salmone Sokeye Affumicato, Mascarpone e Pane Carasau
Bollito misto di Pesce (Uova di Seppia, Scampi, Piovra, Code di Mazzancolle) € 16,00
Piovra Patate ed Olive Taggiasche €12,00
Polenta e Schie € 38,00
Capesante gratinate* € 10,00
Baccala Mantecato con Polenta Abbrustolita €9,00
Antipasto “A Farsora” di Pesce € 18,00

Coni 4 sopra

Antipasto a Farsora di Pesce con tutto € 28,00



PRIMI DI TERRA

Tagliatelle Fresche all’Uovo con Speck e Porcini
Ravioli di Stagione

Gnocchi di Patate al Ragu d’ Anatra
(+ tartufo 5,00 €)

Bigoli Cacio e Pepe con Guanciale Croccante
(+ tartufo 5,00 €)

Risotto di Stagione (min. 2 persone)

PRIMI DI MARE

Spaghetti alle Vongole

Spaghetti alla Scogliera (con pochi pomodorini)
(cozze, vongole, scampi, code di gambero, capasanta)

Bavette con Scampi e Gamberi alla Busera

Bigoli Cacio e Pepe con Gamberi e Lime

€9,00
€ 10,00

€9,00

€38,00

€12,00

€ 14,00

€17,00

€ 14,00

€ 13,00



SECONDI DI TERRA

Filetto di Manzo ai Ferri
Bocconcini di Filetto al pepe Verde
Bocconcini di Filetto ai Porcini

Guancetta di Vitello cotta a Bassa Temperatura
Arrosticini Abruzzesi

Grigliata Mista di Carne

3 ossetti, 1 salsiccia, 1 sovracoscia di Pollo, Arrosticino, Pancetta Fresca e Polenta

Costata di Sorana secondo offerta del Mercato

Tagliata con Rucola, Pomodorini Semi-Dry e
Scaglie di Padano 36 mesi

Cotoletta di Pollo e Patate Fritte

Bistecca di Roast Beef

Hamburger Fatto in Casa (250 gr),
Pomodoro Fresco e Rosti di Patate
Menu Bambino (Hamburger o Wurstel e Patate Fritte)

Sovracosce di Pollo € 12,00
Ossetti e Salsiccia € 12 - Ossetti e Pollo € 12 - solo Ossetti € 9,00

NON SI FANNO MODIFICHE SULLE GRIGLIATE NEI WEEK-END

CUCINA E PIZZERIA VIAGGIANO SU TEMPI DIVERSI QUINDI

NON SEMPRE LE PIETANZE POTRBBERO ARRIVARE ASSIEME

€ 19,00

€19,00

€20,00

€ 16,00
€ 13,00

€ 16,00

4,00/6,00
hg

€17,00

€ 13,00

€ 15,00

€ 14,00

€ 10,00



SECONDI DI MARE

Frittura mista di PESCe*(Anelli di Calamaro, code di Mazzancolle, Gamberone e Scampo)

Cuor di Merluzzo cotto a Bassa Temperatura e Arrostito,
con Patate e Tapenade di Olive Taggiasche

Grigliata di Pesce*
(Filetto di Branzino, Tonno, Seppiolina, Calamaro, Scampo e Gamberone)

CONTORNI

Patate Spadellate o al Forno
Insalata Mista
Verdure ai Ferri
Patate Fritte
Zucchine alla Scapece
Melanzane al Funghetto
Fagioli con Cipolla
Carciofi Fritti
INSALATONE

Praiano
Lattuga, Rucola, Datterini, Carote, Filetto di Tonno, Olive Nere e Mozzarella Fiordilatte

Positano
Lattuga, Rucola, Datterini, Carote, Mais i Code di Gamberi, Mozzarella Fiordilatte

Greca
Lattuga, Pomodoro, Olive Nere, Cipolla e Feta Greca

TUTTI | PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON * POTREBBERO ESSERE SURGELATI
MA SEMPRE DI 1° QUALITA

€ 16,00

€ 16,00

€ 19,00

€5,00
€4,50
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€4,50
€5,50

€12,00

€12,00

€ 10,00



PIZZE

PIZZE STAGIONALI

Finferli, Crema di Zucca e Crema al Tartufo da Settembre a Marzo
Asparagi al posto del Radicchio in Primavera/Estate

Altolombarda
Mozzarella, Pomodoro, Chiodini di Bosco, Asiago DOP, e Speck dell’Alto Adige

Asiago
Mozzarella, Pomodoro, Finferli, Asiago DOP e Speck dell’Alto Adige

Mare e Monti
Crema di Zucca, Mozzarella, Chiodini di Bosco; Pancetta Stufata e Code di Mazzancolle

Fuori di Zucca
Crema di Zucca, Mozzarella di Bufala, Porcini e Speck d’Oca

Zucca Salsiccia e Rosmarino
Crema di Zucca, Mozzarella, Salsiccia e Rosmarino

Radicchio
Pomodoro, Mozzarella, Radicchio di Treviso IGP,

Treviso
Mozzarella, Pancetta Stufata, Radicchio di Treviso IGP, Asiago DOP

Trevisana
Pomodoro, Mozzarella, Radicchio di Treviso, Salsiccia

Radicchio, Bufala e Spianata
Pomodoro, Mozzarella di Bufala DOP, Radicchio Di Treviso IGP E Spianata Calabra DOP

Sfilatino

Mozzarella, Radicchio di Treviso IGP, Gorgonzola DOP, e Speck dell’Alto Adige DOP.

Agerola
Mozzarella, Pancetta Aff., Grana in cottura, Crema Tartufata, Champignons

€9,50

€9,50

€ 10,00

€11,00

€9,00

€ 8,00

€9,50

€9,00

€ 10,50

€9,00

€12,00



LE CLASSICHE

Margherita

Pomodoro, Mozzarella

Diavola
Pomodoro, Mozzarella. e Salamino Piccante

Prosciutto
Pomodoro, Mozzarella e Prosciutto Cotto di Coscia

Prosciutto e Funghi
Pomodoro, Mozzarella e Prosciutto Cotto di Coscia e Funghi Champignons

Capricciosa
Pomodoro, Mozzarella e Prosciutto Cotto di Coscia, Carciofi alla Rustica, e Champignons

4 Stagioni

Capricciosa piu Olive Nere

Viennese
Pomodoro, Mozzarella e Wiirstel

Romana
Pomodoro, Mozzarella ed Acciughe del Cantabrico

Napoletana
Pomodoro, Mozzarella, Capperi ed Acciughe del Cantabrico

Calabra
Pomodoro, Mozzarella, Filetto di Tonno e Cipolla Rossa di Tropea

Verdure
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane e Zucchine ai Ferri e Peperoni Arrostiti

Siciliana
Pomodoro, Mozzarella, Salamino Piccante, Capperi, Olive Nere, Acciughe del Cantabrico

Pugliese Pomodoro, Mozzarella, Cipolla Rossa di Tropea

€6,00

€6,70

€6,70

€7,50

€8,20

€ 8,50

€7,00

€9,50

€ 8,50

€8,70

€ 8,50

€9,50

€7,00



PI1ZZE SPECIALI

Amatrice
Pomodoro, Mozzarella, Pancetta Stufata, Cipolla Rossa di Tropea e Carciofi alla Rustica

Prelibata

Pomodoro, Mozzarella, Patate al Forno, Asiago DOP, Pancetta Stufata e Rosmarino

Positano
Pomodoro, Mozzarella di Bufala, Basilico e Pomodorini Spaccati Semi-Dry, Acciughe

Romagnola
Pomodoro, Mozzarella, Culaccia, Rucola e Burrata

Friarielli e Salsiccia
Mozzarella, Friarielli e Salsiccia

Fresca
Mozzarella, Concasse di Pomodoro condito con Olio EVO e Basilico, Burrata

Ocadella

Pomodoro, Mozzarella, Burrata e Speck d’Oca

Alberobello

Pomodoro, Mozzarella, Pomodorini Semi-Dry e Burrata

O Sole Mio

Pomodoro, Mozzarella, Tris di Oliva Piccanti e Pomodorini Semi-Dry

Burrata
Pomodoro, Mozzarella e Burrata

Porciotta
Pomodoro, Mozzarella, Wiirstel, Stracchino Porcini e Salamino Piccante

4 Formaggi

Pomodoro, Mozzarella, Emmental, Brie e Gorgonzola

Giulio Cesare
Pomodoro Mozzarella, Stracchino, Brie e Scamorza Affumicata

Inglese
Pomodoro, Mozzarella, Culaccia

€8,30

€8,30

€ 10,50

€9,50

€ 38,50

€9,00

€9,50

€9,30

€ 8,00

€7,50

€9,00

€ 38,50

€38,00

€9,00



Tirolese
Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola DOP E Speck Dell’Alto Adige

Burina
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane ai Ferri e Porchetta Trevigiana

Gustosa
Pomodoro, Mozzarella, Porcini e Porchetta Trevigiana

Bresaola Rucola e Grana
Pomodoro, Mozzarella, Bresaola della Valtellina DOP, Rucola e Scaglie di Grana

Calzone Classico
Mozzarella, Prosciutto Cotto di Coscia, Champignons e Salsa di Pomodoro

Calzone alle Verdure
Verdure fatta a Calzone

Calzone ai formaggi
4 Formaggi fatta a Calzone

Spianata
Pomodoro, Mozz. Di Bufala, Olive Taggiasche, Origano e Spianata Calabra

Frivola
Pomodoro, Mozzarella, Zucchine ai Ferri, Brie e Code di Mazzancolle

Amalfitana
Pomodoro, Mozzarella e Frutti di Mare

Misto Bosco
Pomodoro, Mozzarella, Funghi Misti

Ortolana
Pomodoro, Mozzarella, Verdure ai Ferri e Verdure di giornata

Veneta
Pomodoro, Mozzarella, Cipolla Rossa di Tropea, Salsiccia e Porchetta Trevigiana

Summer
Pomodoro, Mozzarella, Pomodorini, Brie e Rucola

Nostromo
Pomodoro, Mozzarella, Filetto di Tonno, Salamino Piccante ed Acciughe del Mar Adriatico

€8,20

€8,20

€8,20

€9,50

€7,50

€7,50

€7,50

€ 10,00

€9,50

€12,00

€9,00

€9,00

€8,70

€ 8,80

€ 10,00



Parmigiana
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane ai Ferri, Pomodorini e Scaglie di Grana in Cottura

Brie Speck e Noci

Pomodoro, Mozzarella, Brie, Speck dell’Alto Adige e Noci

Al Molino

Pomodoro, Mozzarella, Melanzane ai Ferri, Scamorza Aff., Chiodini di Bosco e Sal. Piccante

Bufala

Pomodoro e Mozzarella di Bufala Campana DOP

Bufalina
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana DOP, Pomodorini e Basilico

Cantinella
Pomodoro, mozzarella, Zucchine, salamino Piccante e Brie

Carbonara
Mozzarella, Uova, Panna e Scaglie di Grana in Cottura e Pancetta

Estiva
Mozz. Di Bufala, Rucola, Pomodori Semi-Dry, Olive Taggiasche e Scaglie di Grana

CUCINA E PIZZERIA VIAGGIANO SU TEMPI DIVERSI

QUINDI

NON SEMPRE LE PIETANZE POTRBBERO ARRIVARE

ASSIEME SOPRATTUTTO NEI FINE SETTIMANA E NELLE

TAVOLATE OLTRE LE 10 PERSONE

€ 38,50

€ 38,50

€9,00

€8,30

€9,30

€8,70

€ 8,00

€ 10,00



